[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 21 »   октября 2014  г.

                                                                      п. Палана

11-ая очередная сессия

Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №  45-р/06-14

О внесении изменений в наименование решения Совет депутатов городского округа «поселок Палана от 20 августа 2014 г. № 37-р/06-14 «О    внесении изменений  в  Положение о Контрольно-счётной комиссии городского округа «поселок Палана» от 04.10.2013 года № 01-р/06/13»

В связи с технической ошибкой,  Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

            1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 20 августа 2014 г. № 37-р/06-14 «О    внесении изменений  в  Положение о Контрольно-счётной комиссии городского округа «поселок Палана» от 04.10.2013 года № 01-р/06/13»:

            - слова «от 04.10.2013 года № 01-р/06/13» заменить словами   «от  25.10.2012 года № 49-р/05-12»
           2. Настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана» вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                                     А.Л. Монин